[image: ][image: ][image: ]

ANEXO III

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02/2025
INEXIGIBILIDADE N. 02/2025
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 02/2025

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE

À Comissão Julgadora do CISAMERIOS

	Declaramos para os devidos fins de direito, na qualidade de Requerente do presente Credenciamento, instaurado por esse órgão público, que não fomos declarados inidôneos para contratar com o Poder Público, em qualquer de suas esferas.

	Por expressão da verdade, firmamos o presente.

__________________, _____ de _______________ de 202x.

____________________________________________________________________________
Nome completo do(s)representante(s) legal(is) da Empresa.

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA AMERIOS – SC
Av. Euclides da Cunha, 160 – Centro – Maravilha/SC
Fone: (49) 3664-0282 - (49) 99915-0393
cisamerios@amerios.org.br

image1.jpeg

image2.png

image3.svg

image4.png